
 

 Radka Mothejzíková, předsedkyně MR ČASPV 
oddělení metodiky a marketingu ČASPV (+420 777 031 450, mothejzikova@caspv.cz)    

Č e s k á  a s o c i a c e    

S P O R T  P R O  V Š E C H N Y  

Program: 

Pohybové lekce s náčiním, s názvem „Pojďme tančit, zpívat a…“ (A. Přehnilová, J. Mikulenková), okénko do metody 

FIT PAIN FREE (E. Hložková), posilování se zátěží (A. Hozáková), pánevní dno/cviky L. Mojžíšové + FYZIOFLOSSING (P. 

Maroušek), orientační hra s prvky zážitkové pedagogiky (P. Polášek a komise CPP), Bodyperkussion, Drumball, 

rozcvičky (M. Mlýnková), společenský a taneční večer na téma „Africké kmeny“.  

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA 

S sebou:  

cvičební úbor a obuv do tělocvičny i na venkovní aktivity (vybavte se do každého počasí),  

instruktorský průkaz, pokud možno kostýmy/rekvizity k tématu společenského večera (Africké kmeny), 

POTVRZENÍ V SOUVISLOSTI S OPATŘENÍMI COVID19 (očkování, testování, prodělané onemocnění). 

 

 

Pořadatel: Metodická rada ČASPV 
Vedoucí akce: Radka Mothejzíková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZVÁNKA 

na Republikový sraz instruktorů SPV 
 

Krajští sekretáři zašlou souhrnnou přihlášku za KASPV do 1. 11. 2021  

na mothejzikova@caspv.cz  

Maximální počet přihlášených instruktorů z jednoho kraje je 8 osob. 
Neobsadí-li do uzávěrky některý kraj celý počet, zařadíme na neobsazená místa náhradníky z ostatních krajů. 

Účastnický poplatek: 1390,- Kč (dotovaná cena) 

Úhrada převodem na účet nejpozději do 3. 11. 2021. 

Číslo účtu: 53437011/0100, variabilní symbol 100 131 21 

 

 

12. – 14. 11. 2021 
Rekreační areál Zbraslavice 

MAPA https://mapy.cz/zakladni?x=15.1787534&y=49.8765552&z=11&source=firm&id=13311945  

Zahájení: v pátek 12. 11. ve 20:00  
Ukončení: v neděli 14. 11. v 11:30  

 

Prezence: v pátek od 17:00 do 19:30 v místě ubytování 
 

Ubytování: čtyř až šestilůžkových pokojích SWC (vždy 4 lůžka dolní + 2 na „palandě“) 
https://www.zbraslavice.eu/budova-sport/  

https://www.zbraslavice.eu/hotelova-apartma/  
 

Stravování: plná penze (začne sobotní snídaní, skončí nedělním obědem) 
 

Cestovné: bude hrazeno podle platné směrnice ČASPV.  
Doporučujeme koordinovat dopravu v rámci kraje tak, aby auta byla plně vytížena. 

mailto:mothejzikova@caspv.cz
mailto:mothejzikova@caspv.cz
https://mapy.cz/zakladni?x=15.1787534&y=49.8765552&z=11&source=firm&id=13311945
https://www.zbraslavice.eu/budova-sport/
https://www.zbraslavice.eu/hotelova-apartma/


 

 

 

 

 

 

 

 

Storno podmínky (Směrnice ČASPV č. M – 8) 

ZRUŠENÍ AKCE: 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených do stanoveného termínu akci zrušit. 
2. Rozhodnutí o zrušení akce oznámí pořadatel do 24 hod. od rozhodnutí o zrušení akce přihlášeným účastníkům, 

nejpozději však 3 dny před plánovaným zahájením. 
3. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů od data zrušení akce. 
4. Zrušení akce přihlášeným účastníkem - storno poplatky. 

4.1 Pokud dojde ke zrušení akce ze strany účastníka z mimořádně závažných důvodů (nemoc, doložená lékařským 
potvrzením, úmrtí v rodině) bude vrácen účastnický poplatek v plné výši. 

4.2 V případě neomluvené neúčasti se poplatek nevrací. 

4.3 Pokud účastník zruší přihlášku z jiných důvodů, než je uvedeno v bodě 4.1 a nezajistí 

za sebe náhradu, platí pro vzdělávací akce následující storno poplatky: 

a/  do 14 dnů před zahájením akce 5% z celkové výše poplatku 

b/  od 13 do 7 dnů před zahájením akce 30% z celkové výše poplatku 

c/  od 6 dnů a méně před zahájením akce 70 % z celkové výše poplatku 

d) omluva v den akce 100% storno poplatek. 

 

Přijeďte si užít víkend plný 

nových podnětů, informací 

a zábavy, těšíme se na vás! 

SPORTUJEME S MÍROU, PŘIDEJ SE K NÁM! 


